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SOVRANI POLAND
ul. Rzemieślnicza 10
20-716 Lublin

tel. 81 741 20 14,
kom. +48 667 447 677
info@sovrani.pl
www.sovrani.pl
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Upominki 
pełne miłości

BC6732WR

VD429

BC6432SF

BC6449

CM453008

VL51087

BC9401R

CM444070 BC6730

CM452997 

BC6674S

VL51076

BC6645S

BC6671W

BC6673S

CM452793

NO609 

VL73130R 
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Upominki pełne miłości

ZAMÓW 323-STRONICOWY KATALOG SOVRANI
wraz z bezpłatnymi poradami „Jak zwiększyć sprzedaż”

Zadzwoń 81 741 20 14, 667 447 677 
Napisz: info@sovrani.pl

SA
KR

AL
IA

 � 
 A

LB
UM

Y 
� R

AM
KI

 � 
SZ

KA
TU

ŁK
I 

Upominki 
pełne miłości

BC1148N

VL81288PLCOL

BC6665SFP 

VL53598

BC6729FMRBC6672STP

BC6674SS

VL840COL VL841 CM444775

BC6720F

BC6721W BC6643

VL51066S

VL53568COL

VL51095

BC6651FPA 

CM452771
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UPOMINKOWE 
DZIEŁA SZTUKI

OFICJALNY PRZEDSTAWICIEL
MARKI ZILVERSTAD

Belarte 
Katarzyna Sitkowska

ul. Rzemieślnicza 10
20-716 Lublin
+48 81 451 13 22
+48 669 668 858
info@belartesrebro.pl
Facebook:/BelarteKS

BelarteSrebro.plUPOMINKI NA KAŻDĄ OKAZJĘ

6752261

7275261

A6016260

6144261

A6010260

7513261

7571261

8090160

8128231

8107261

8131261

8105261

7637232

8102261

4252070

8727070

8108261

8076231

6161261

7702231

8077231 7521261

7525261

6824030 7526261

7827261

7567261

7419231
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Wyjątkowe upominki  
ze srebrem

 Elegancja, klasa i prestiż

– to esencja naszych produktów.

Natomiast kluczem do sukcesu firmy

są kreatywni ludzie tworzący Wiko.

Jesteśmy importerem i dystrybutorem 

wyjątkowych upominków ze srebrem

wyłącznie renomowanych firm włoskich.

Zapraszamy do kontaktu  

i współpracy.

www.wikosrebro.pl

Wiko Sp. z o.o., ul. Gen. W. Andersa 28, Białystok            664 341 888                 sprzedaz@wikosrebro.pl
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Upominki  
na wyjątkowe  

okazje

Pamiątki ślubu Pamiątki  
I Komunii Świętej

Pamiątki Chrztu Świętego
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TRAININGS AND WORKSHOPS
AMBER IDENTIFICATION REPORTS

AMBER EXPERTS
Reduta Wyskok 4
80-741 Gdańsk | POLAND

KAHRAMAN CENTER
Katara Cultural Village
Doha | QATAR

amberexperts.com
office@amberexperts.com
+48 609 090 935

CONTACT  US

FO
LL

O
W

  U
S

AmberExperts

@amberexperts

Enthusiasts 
inspired by amber
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Wszystko o metalach szlachetnych
Jesteśmy Państwa partnerem	w	dziedzinie:

• półproduktów	z	metali szlachetnych
• ligur	i	obrączek profilowanych
• urządzeń	i	maszyn do galwanotechniki
• kąpieli elektrolitycznych

• opisów rafinacji metali szlachetnych	z	kąpieli
galwanicznych

• produktów		lokacyjnych
• informacji	o	szkoleniach galwanotechnicznych

w	języku polskim (możliwość szkolenia na terenie
Polski po uprzednim uzgodnieniu terminu)

Heimerle + Meule GmbH 
Gold and silver refinery

Dennigstraße 16 | 75179 Pforzheim | GERMANY 
tel: +49 7231 940 0

www.heimerle-meule.com
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360 POINTS OF VIEW

Photo Composer
Kompaktowe zautomatyzowane studio fotograficzne
do biżuterii i drobnych przedmiotów

Super Focus
Automatyczne usuwanie tła (BGR)
7 źródeł światła LED
2 lampy punktowe
Opcje personalizacji
Laserowy system centrowania
ZZaawansowana edycja zdjęć
CRI 95+
Gwarancja 3 lata

Maksymalne wymiary i waga produktu:
maks. rozmiar:  S 10 x D 10 x W 10 cm
maks. waga:  1 kg 

ZDJĘCIA | PREZENTACJE 360° | WIDEO 360°
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Photo Composer sprawi, że Twoja biżuteria 
naprawdę zabłyśnie!

Dowiedz się więcej na temat systemu, skontaktuj się z nami!

ul. Leśna 8 
83-010 Straszyn
Polska

www.mode360.eu
E-mail: sales@mode360.eu
Telefon: +48 58 739 64 40
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